Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 96
    с.Калтай                                                   21 мая 2019 года

                                                                                      32-е собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Калтайского сельского поселения от 17 марта
2016 года № 191 «О предоставлении лицами,
замещающими  муниципальные  должности,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
принимая во внимание протест Прокуратуры Томского район от 06.05.2019 № 1411-2019,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 17 марта 2016 года №

191 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения второе и третье предложения исключить;

1.2. В приложении 1 к решению пункты 4-7 и 9-19 исключить;

1.3. Приложения 2 и 3 к решению исключить;

1.4. Подпункт «г» пункта 5 приложения 4 к решению исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения и разместить на официальном сайте Калтайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 96